
MINISTERO DELL'INTERNO"

Prot.n.l8071/13-4/AreaII •

VISTO il proprio decreto di pari numero in data- 11 settembre 2013, con il

quale si è provveduto alla sospensione del Consiglio comunale di Ariano Irpinò, nelle

more del perfezionamento della procedura di scioglimento del medesimo consesso, ai

sensi deJJ'art. 34L comma 1°, lettera .b), numero 3, del decreto legislativo 18 agosto

2000, n. 267, ed alla contestuale nomina della dott.ssa ElviraNuzzolo - Vice Prefetto,

quale Commissario prefettizio p e r l a temporanea gestione dell'ente; _ .

. RITENUTO necessario provvedere alla nomina.di un sub-commissario che

coadiuvi il commissario prefettizio nella gestione dell'ente;'

VISTO il D.Lgs n. 267/2000;

D E C R E T A

La dott.ssa Maria. Antonietta CAVA, Vice Prefetto Aggiunto, in servizio presso

questa Prefettura-U.T.G. è nominato sub-Commissario del Comune di Ariano topino.

Avelline, 14.09.2Dl3 *' . •

TETTO

/mcn



Protn. 18071/13-4/AreaII

VISTO il proprio decreto di pari numero in data 14 settembre 2013, con il
quale la dottssa Maria Antonietta CAVA - Vice Prefetto Aggiunto, in servizio
presso questa Prefettura-U.T.G. è stata nominata sub-commissario del Comune di
Ariano Irpino;

VISTA la circolare n. 12356 del 2 settembre 2013 del Dipartimento per gli
Affari Interni e Territoriali dei Ministero dell'Interno, con la quale sono state indicate
le modalità di determinazione delle indennità e rimborso delle spese di viaggio, da
corrispondere ai commissari e ai sub-commiss ari in caso di amministrazioni
straordinarie degli Enti locali sciolti ai sensi degli arti 141 e 143 T.U.O.E.L.;

RITENUTO, altresì, di attribuire al predetto sub-commissario, per
Tespletamento dell'incarico, un compenso pari al 60% dell'indennità assegnata al
commissario straordinario;

VISTA l'istanza in data 10.10.2013,-con la quale il predetto funzionario ha
chiesto di essere autorizzata all'uso del mezzo proprio per raggiungere l'ente,
sollevando l'Amministrazione da qualsiasi responsabilità circa l'uso dello stesso;

VISTA la citata circolare n. 12356 del 2 settembre 2013 dei Dipartimento per
gli Affari Interni e Territoriali del Ministero dell'Interno;

VISTO il decreto legislativo n. 267/2000;

D E C R E T A

Al predetto sub-commissario compete per l'espletamento dell'incarico suindicato,
l'indennità mensile di €. 1.784,87 lordi

Per il trasferimento dalla sede di servizio all'Ente locale di destinazione, il predetto
funzionario è autorizzato a far uso del mezzo proprio di trasporto.

La misura dell'indennità chilometrica dovuta al predetto funzionario a titolo dì rimborso è
stabilita in un settimo del prezzo di un litro di benzina o di gasolio, • inoltre, dovrà essere
rimborsata l'eventuale spesa sostenuta per il pedaggio autostradale.

La relativa-spesa farà carico al bilancio del Comune di Ariano Irpino.
Avelline, 24.10.2013 /

IL PREFETTO
-Gtifiàto-


